前回(3月 7日)の報告

１．ソング
「奉仕の理想」

２．ビジター紹介
中村 昇 氏（尼崎 RC）

金 蘭 氏（米山奨学生）

３．会長の時間
本日はお願いを 2点

① 3月 23日（土）尼崎グループのインターシティー・ミーティングを

尼崎南クラブがホストクラブとして開催します。

当日は全員参加で行いますので、出席を宜しくお願いします。

② 4月 20日（土）21日（日）に伊勢志摩方面へ 25周年記念旅行に

行きます。

皆様ご夫婦お揃いでご出席を頂きます様お願いします。

一所懸命・一生懸命より一緒に懸命が良いと思っています。

会員一同、一緒に懸命にロータリー活動を楽しもうではありませんか。

４．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員

西藤 佳彦 会員

堀田 茂行 会員

平井 昌夫 会員

安田  薫 会員

島谷  太 会員

結婚記念日
久保 恭利 会員

藤川 忠司 会員

ご夫人
安田 敏子 様

山中 美子 様

５．幹事報告
〇3月 2日、3日の地区大会出席の皆様、ありがとうございました。3日の本会議には 11名の参加を

頂きました。御苦労様でした。

3日お昼からの五百旗頭 真氏とロニー・アレキサンダー氏の講演の内容が 3月 4日の神戸新聞の

朝刊に掲載されております。ボードに貼っていますのでご覧下さい。

〇尼崎市国際交流協会より会報が届いています。BOXの上に置いています。

34

3

14 1196

「 社会奉仕フォーラム 」

金剛 会員

3 21

「 雑 感 」

石田 会員

今月のお祝い

６．委員会報告
〇米山奨学委員会 黒田（佳）委員長

先月 2月分の米山 BOXの金額は 23,000円でした、累計は 470,000円です。

皆様ご協力ありがとうございました。

７．東本ガバナー補佐よりご報告
皆さん 3月 2日、3日、の地区大会に多数出席頂きありがとうございました。

その時に、広報活動について尼崎グループがガバナー賞を受賞致しました。

賞状を頂きましたので、ご覧下さい。

８．同好会報告
なし

９．出席報告

会 員 数
42名 出席対象者数 40名 出席者数 33名 欠席者数 7名

出席率 82.50％ 前々会補正 92.50％

本 日 の 欠 席 藤川、石田、波多、平川、金剛、黒田（俊）、立石、山中、與那嶺、各会員

メーキャップ 藤川、與那嶺、各会員

１０．3月のロータリーレート 1 ドル＝92円

１１．スピーチ
「 米山奨学生 」  金 蘭 氏

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄  ニコニコ ＢＯＸ  ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊今日は、お世話になりますが、よろしくお願い申し上げます。····························· 中村昇氏（尼崎 RC）

＊3/3の地区大会にご出席頂きました皆様ご苦労様でした。 ································· 内 藤 会 員

＊地区大会に出席された皆様、大変おつかれさまでした。 ··································· 六 島 会 員

＊金蘭さんようこそ、卓話たのしみにしています。 ··········································· 六 島 会 員

＊3月 2日、3日の地区大会には、内藤会長、六島幹事はじめ多数ご参加戴き、

ありがとうございました。 ······························································ 東 本 会 員

＊中村さん、ようこそ。最後までゆっくりお過し下さい。 ······································· 黒田（佳）会員

＊金蘭さんようこそ、勉学に就職活動にがんばって下さい。スピーチたのしみにしています。 ········ 黒田（佳）会員

＊太田垣さん、バンラック RC、ワトソン氏への返事の英訳ありがとうございました。

先日、先方に郵送しました。 ·························································· 佐 々 木 会 員

＊誕生日のお祝いありがとうございます。 ················································· 西 藤 会 員

＊3/15、65才の誕生日のお祝い有難うございます。 ········································ 堀 田 会 員

＊結婚記念日、何年目になったのかなあ？ ··············································· 久 保 会 員

＊誕生日のお祝いありがとうございます。 ················································· 平 井 会 員

＊誕生日のお祝いありがとうございます。63才になりました。 ·································· 安 田 会 員

＊地区大会御出席の皆様、御苦労様でした。

金蘭さん、卓話楽しみにしています。 ··················································· 山本（正）会員

＊金蘭さん、卓話楽しみにしています。 ··················································· 小 島 会 員

＊杉村さん、社長就任おめでとうございます。 ·············································· 小 島 会 員

＊平井様、先日、本日、明日とお世話になります。 ·········································· 杉 村 会 員